przydomowej oczyszczalni ścieków służącej do odprowadzania ścieków z budynku mieszkalnego znajdującego 

się na terenie Gminy Grajewo. 

§ 5. Wysokość jednorazowej dotacji celowej wynosi 75% kosztów związanych z budową i montażem 

przydomowej oczyszczalni, nie więcej niż 14 500,00 zł brutto (słownie: czternaście tysięcy pięćset złotych 

brutto). 

§ 6. Koszty niezwiązane bezpośrednio z montażem i budową przydomowej oczyszczalni ścieków w pełnej 

wysokości ponosi Wnioskodawca. 

§ 7. Działanie określone w § 2 realizowane w ramach dotacji celowej może być wykonane, jeżeli